

بسیاری از داروهای مورد استفاده بدون نسخه از جمله داروی ضد سرفه، سرماخوردگی، آنفولانزا و زکام باعث گیجی ناخواسته می شوند که ممکن است رانندگی را با مشکل روبه رو کند.

مه‌آتش سوزی حرم

شهروند | محل دپوی کارت های ویژه نماز گزاران در صحن اتابکی حرم حضرت معصومه (س)، به سبب برخی بی احتیاطی های احتمالی آتش گرفت. دود سرتاسر صحن اتابکی رادر بر گرفت که با حضور سریع یک دستگاه خودروی آتش نشانی حرم و خودروهایی از سازمان آتش نشانی شهرداری قم، آتش بدون هیچ تلفاتی خاموش شد. خسارت هایی به بافت تاریخی حرم از جمله کاشی های صحن اتابکی رسیده است که میزان این خسارت باید پس از برآورد دقیق اعلام شود. در همین رابطه، روابط عمومی آستانه مقدسه حضرت معصومه (س) اعلام کرد: «محل نگهداری کارت های نماز گزار در شماره پنج صحن امام رضا علیه السلام حرم مطهر حضرت معصومه سلام الله علیها شامگاه شنبه دچار حریق شد که احتمال داده می شود علت این آتش سوزی اتصالی سیم های برق باشد. این آتش سوزی با مشارکت نیروهای آتش نشان و خادمان حرم مطهر در کمترین زمان ممکن اطفاء شد و هیچ خسارت مالی و جانی خاصی به دنبال نداشته است.»

گفت و گو با عموی کاراته کای شیرازی که در حادثه رانندگی جانش را از دست داد

قهرمانی که خیلی زود به خط پایان رسید

نویید محمدی نخستین مدال طلای کاراته ایران را در المپیک سال گذشته کسب کرد  
سرعت غیر مجاز و واژگونی خودرو باعث مرگ دلگراش این قهرمان شد



نویید محمدی در کنار پدربزرگش

داشت؛ ضمن این که باید کارت پایان خدمتش را هم می گرفت. البته همه کارهایش را انجام داده بود؛ به دلیل قهرمانی در المپیک کارهای پایان خدمتش تقریباً تمام شده بود، اما هنوز گواهینامه نداشت، به همین دلیل هم آن شب بدون اطلاع، ماشین را برداشته بود. یکی از دلایل واژگونی هم تسلط نداشتن او بود. البته پلیس اعلام کرده او هنگام تصادف ۱۱۰ کیلومتر سرعت داشته است، امسای تجربه ای او هم مزید بر علت شده است، به خصوص جایی که تصادف کرد، پیچ خطرناک و پرحادثه ای است.

یعنی جایی که نویید جانش را از دست داد، سابقه تصادف واژگونی دارد؟  
بله، محل حادثه، چند متر بعد از تونل کوهسار است. داخل خود شیراز، بعد از این تونل یک پیچ تند وجود دارد. در آن نقطه نور کافی هم هست. راننده هم وقتی از تونل خارج می شود، به دلیل تغییر شدت نور، دید کافی ندارد. چند شب قبل، خانمی دچار همین حادثه شد و دو پایش را از دست داد. این تونل و پیچ خطرناک بعد از آن را در شیراز همه می شناسند؛ کلا جای خطرناکی است؛ نویید هم که سرعتش زیاد و بی تجربه بود. همه اینها دست به دست هم داد تا آن حادثه رقم بخورد.

نویید بچه چندم خانواده بود؟  
برادر من کلا دو بچه داشت. یک پسر که نویید بود و دیگری فائزه. آنها دو قلو بودند. حالا فقط یک دختر برای آنها مانده. برادرم و همسرش در این چند روز به اندازه یک عمر شکسته شده اند. از لحاظ روحی کاملاً به هم ریخته اند.

چطور شدند که نویید وارد دنیای ورزش و کاراته شد؟  
خانواده ما همه ورزشکارند. خود من، پدرش و عموی بزرگش همه کاراته کابویدیم. از مربی گرفته تا داور؛ خانواده ما ورزشی است. نویید هم به همین دلیل به کاراته علاقه مند شد، اما خوب، بیشتر از من تأثیر می گرفت. ما با هم رفیق بودیم.

پس نویید باید در باره رباها و آرزوهایش با شما صحبت کرده باشد؟

از آرزوهایش با من زیاد صحبت می کرد. او عاشق کاراته بود. می خواست قهرمان المپیک شود. وقتی مدال طلای المپیک جوانان را گرفت، به من گفت فقط قهرمانی المپیک بزرگسالان راضی ام می کند. استعداد فوق العاده و پشت کار عجیبی داشت. واقعا بانه کاراته بود. این حرف من نیست، حرف مسئولان هیأت کاراته استان و فدراسیون است. همه این عزیزان که در مراسم خاکسپاری او حاضر شده بودند، مدام این جمله را تکرار می کردند که حیف از نویید که خیلی زود با این دنیا خداحافظی کرد.

کارهای او بودیم. شب هم همه یک جا جمع شدیم تا فردا بقیه کارها را انجام بدهیم. حدود ساعت ۳ صبح بود که تلفن زنگ خورد. یکی از پسرعموهایم پشت خط بود و گفت که نویید تصادف کرده است، البته او هم از طریق پلیس متوجه ماجرا شده بود. در واقع خودرو به نام همسر او بود و پلیس هم با صاحب سند تماس گرفته بود، او هم بلافاصله سر صحنه رفته بود، بعد هم با ما تماس گرفت.

نویید گویا همه را ندانندگی نداشت؟  
نه، سانش اجازه نمی داد و چند ماهی کم

کارت های او بودیم. شب هم همه یک جا جمع شدیم تا فردا بقیه کارها را انجام بدهیم. حدود ساعت ۳ صبح بود که تلفن زنگ خورد. یکی از پسرعموهایم پشت خط بود و گفت که نویید تصادف کرده است، البته او هم از طریق پلیس متوجه ماجرا شده بود. در واقع خودرو به نام همسر او بود و پلیس هم با صاحب سند تماس گرفته بود، او هم بلافاصله سر صحنه رفته بود، بعد هم با ما تماس گرفت.

نویید چطور آن وقت شب از خانه بیرون رفته بود؟  
گفتم خانه یکی از اقوام دور هم بودیم. نویید خیلی

امیر حسین خواجوی می خواست قهرمان المپیک شود. هم استعداد داشت و هم پشت کار؛ لیاقتش را با مدال طلای المپیک جوانان آرژانتین نشان داده؛ نخستین مدال طلای کاراته ایران در المپیک جوانان. موفقیت های بی دریغی این نابغه کاراته خیلی ها را خوشحال کرد. استخوان خرد کرده های این رشته رزمی می گفتند که او آینده درخشانی دارد. حضور «نویید» روی تاتامی، روزهای رویایی را برای ورزش ایران نویید می داد، اما همه این پیروزی ها در یک چشم به هم زدن نیست و ناپدید شد. در یک پیچ تند همه امیدها، افسوس شد. حالا سهم ورزش و کاراته ایران فقط حسرت است؛ حسرتی غیر قابل جبران.

نویید محمدی قهرمان کاراته جهان، در حادثه رانندگی جانش را از دست داد. نویید به غیر از کاراته، علاقه دیگری هم داشت. او عشق ماشین بود، مثل بیشتر هم سن و سال هایش، اما این عشق دوماه به قیمت جانش تمام شد. پنجشنبه هفته گذشته، خیر مرگ ناگوار نویید محمدی، کاراته کای جوان شیرازی منتشر شد. او در حادثه رانندگی جانش را از دست داد. واژگونی خودرو علت اولیه این حادثه اعلام شد و بعد هم پلیس راهنمایی و رانندگی شیراز دلیل اصلی را سرعت غیر مجاز اعلام کرد. در واقع نویید راننده و تنها سرنشین برپایدی بود که واژگون شد. سرعت و شددت این تصادف به حدی بود که او با صندلی از داخل پراید به بیرون پرتاب شد و در دم جانش را از دست داد. پیکر نویید روز جمعه تشییع و به خاک سپرده شد. چند روزی از آن حادثه ناگوار گذشته، اما پدر و مادر نویید هنوز مرگ او را باور ندارند. پدرش هنوز نمی تواند باور کند که جوان قهرمانش که سال گذشته بر سکوی قهرمانی المپیک قدم گذاشت، دیگر زنده نیست. مادرش هم اصلاً حرف و روز خوبی ندارد. خیلی ها از دوست و فامیل گرفته تا مربیان اهالی ورزش نمی توانستند رفتن نویید را قبول کنند حتی رقیبا و حریفان خارجی نویید هم از این حادثه شوکه شده اند. کسی از دوستان و نزدیکان نویید توان صحبت کردن درباره او و مرگ غم انگیزش را ندارد. با این همه عمومی این قهرمان برای دقایقی با «شهروند» همکلام شد که در ادامه می خوانید:

خبر تلخ و باور نکردنی بود.

بله، با این که چند روز گذشته، ما خودمان هم هنوز در شوک هستیم. اصلاً همه چیز یک دفعه زیر و رو شد. نویید تازه اول راهش بود.

نویید چند سال داشت؟

۱۸ سالش بود.

چطور این اتفاق افتاد؟

پنجشنبه شب بود؛ همه خانه یکی از اقوام بودیم، یعنی مراسم نامزدی پسرعمویم بود؛ همه در گیر تجربه کرده است.



مرد شیشه ای، همسر و دختر ۲ ساله اش را خفه کرد

صحنه حاضر نیست. همچنین براساس اعلام بستگان این مرد ۴۴ ساله مشخص شد که او اعتیاد شدید به مواد مخدر صنعتی از نوع شیشه دارد، به همین دلیل بلافاصله تلاش ها برای دستگیری مظنون آغاز شد. پس از شروع تحقیقات در همان لحظات اولیه متهم شناسایی و دستگیر شد. وی پس از انتقال به پلیس آگاهی تحت بازجویی قرار گرفت. متهم در ابتدا منکر هر گونه اقدام علیه خانواده اش بود که پس از انجام بازجویی های فنی و تخصصی به جرم خود اعتراف کرد. وی با اقرار به

شهروند | دعوی مرد ۴۴ ساله در شهرستان ابرانشهر به یک جنایت تلخ خانوادگی ختم شد. این مرد پس از مصرف شیشه، همسر و دختر بچه ۲ ساله اش را خفه کرد و بلافاصله دستگیر شد.

روز پانزدهم خردادماه جاری در پی اعلام مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع مرگ مشکوک یک زن و دختر بچه ۲ ساله در خانه ای در بخش محمدان ابرانشهر، موضوع به صورت ویژه در دستور کار آگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت. در بررسی های اولیه کار آگاهان از صحنه جرم مشخص شد که این مادر ۳۸ ساله به همراه دختر ۲ ساله اش بر اثر خفگی به قتل رسیده اند. در تحقیقات نخست مشخص شد شوهر مقتول در

استان

بازسازی بیش از ۳ هزار متر از شبکه توزیع آب شهر بوشهر

اصفهان -رعی معاون بهره برداری شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان گفت: از تاریخ ۲۳ تا ۳۱ فروردین سال جاری بیش از ۳ هزار متر از شبکه آب شرب شهر بوشهر توسط کارشناسان بهره برداری شرکت آبفا استان اصفهان اصلاح و بازسازی گردید ناصر اکبری با بیان اینکه طبق مصوبه وزارت نیرو و شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور برخی از متخصصان آبفا استان اصفهان به منظور بازسازی شبکه آب شرب بوشهر به این شهر اعزام شدند عنوان کرد: پس از آنکه طی یک هفته اصلاح و بازسازی بیش از ۳ هزار متر از شبکه آب شرب بوشهر را در اقطار ۲۰۰۴۰۰۰۰ و ۵۰۰ متر اجراء گردید سپس عملیات اتصالات شبکه آب رسانی بوشهر در دستور کار قرار گرفت. وی با توجه به ضرورت عملیات اصلاح و بازسازی شبکه توزیع آب شرب بوشهر تصریح کرد: طبق دستور وزارت نیرو مقرر گردید شرکت آبفا اصفهان ۷ هزار متر از شبکه توزیع آب شرب شهر بوشهر را اصلاح و بازسازی نماید که تاکنون موفق به اجرای ۳ هزار متر آن شده است این در حالیست که اجرای ۴ هزار متر آن در اقطار بالا، پس از تامین منابع مالی در دستور کار قرار می گیرد.

اکبری افزود: در شهر بوشهر تاسیسات زیربنایی در عمق کم، بدلیل بالا بودن سطح آب اجراء گردید بطوریکه تاسیساتی مانند برق، گاز، مخابرات و فاضلاب نهایت در عمق ۱.۲۰ متر اجراء شد که همین مسئله باعث ایجاد وقفه در اجرای سریع عملیات گردید.

استان

نرمش اقتصاد مازندران با صادرات فولاد سخت از بندر امیر آباد

مازندران - علی جعفری گرگی ۱۲ هزار تن فولاد استوانه ای تویر از بندر امیرآباد به مقصد کشور روسیه صادر می شود. مدیر منطقه ویژه اقتصادی بندر امیرآباد از صدور ۷۳۰ تن فولاد استوانه ای تویر به کشور روسیه از طریق کشتی خیر داد و گفت: قرار است ۱۲ هزار تن دیگر از این محموله طی چند نوبت به این کشور ارسال شود. به گزارش واحد اطلاعات و اخبار روابط عمومی؛ مهندس رضوانی اظهار داشت صادرات فولاد از بندر امیرآباد که در گذشته نیز سابقه دارد نقطه عطفی می باشد که می تواند به تنوع بخشیدن کالاهای صادراتی کمک شایانی نماید. این مقام مسئول با بیان اینکه در منطقه ویژه اقتصادی بندر امیرآباد پتانسیل ترانزیت و صادرات کالا به خوبی شناسایی و بهره برداری می گردد افزود با اقدامات شاخص اندازه گیری شده و تنوع کالایی امیدواریم در سال رونق تولید شاهد رشد بیش از پیش صادرات در بندر امیرآباد باشیم. همچنین میزان صادرات کالا در دو ماهه نخست سال جاری به میزان ۹۷ درصد افزایش داشت. معاون امور بندری و اقتصادی منطقه ویژه اقتصادی بندر امیرآباد با اعلام این خبر گفت: در فروردین واردیهشت سال ۹۸ میزان صادرات کالا در بندر امیرآباد به میزان ۱۶۲ هزار و ۲۰ تن بوده که در مقایسه با مدت مشابه سال قبل رشد ۹۷ درصدی را نشان می دهد. مهندس محمد صادق رننگ آور با بیان اینکه روند چشمگیری رو به رشد صادرات کالا در بندر امیرآباد از سال ۹۷ آغاز شده است اظهار داشت عمده کالاهای صادراتی در دو ماه نخست اسمال کالاهایی از قبیل مصنوعات فلزی، پارچه و منسوجات، قطعات و لوازم یدکی، ماشین آلات و کالاهای ساختمانی و معدنی بوده است. وی همچنین رشد واردات کالا به بندر امیرآباد را در این مدت ۳۷ درصد عنوان کرد و یادآور شد بندر امیرآباد در مجموع صادرات، واردات و ترانزیت و سایر رویه های گمرکی کالا رشد ۴۱ درصدی را در فروردین واردیهشت سال جاری نسبت به همین مدت در سال ۹۷ تجربه کرده است.

استان

با همکاری شبلات شهرستان بندر عباس و مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان بندر عباس برگزار شد.

نشست توجیهی جامعه صیادی بندر عباس در رابطه با سهام پذیری صندوق توسعه بخش کشاورزی

به گزارش روابط عمومی شبلات هرمزگان، ابراهیم عالی زاده با اشاره به اینکه هر ساله تسهیلات خوبی از طریق دولت برای صندوق حمایت از توسعه بخش کشاورزی و در جهت پرداخت تسهیلات به بهره برداران و سهام داران اختصاص می یابد گفت: تلاش بر این است امسال بتوانیم سهم بهره بری جامعه صیادی شهرستان از این مهم را افزایش دهیم. وی با بیان اینکه بدون شک صندوق توسعه بخش کشاورزی می تواند نقش مهمی در رونق تولید به ویژه در بخش صید و صیادی داشته باشد گفت: فلسفه وجودی این تشکل ها این است که با حمایت دولت، هم افزایی و همگرایی بین دولت و بخش خصوصی در راستای رونق تولید و بهره برداری را داشته باشیم. گفتنی است شهرستان بندرعباس با برخورداری از ۴۷۰ شناور صیادی و بالغ بر پنج هزار نفر صیاد نقش مهمی در صید و صیادی استان هرمزگان دارد.

رقتم و فرزندم را نیز با استفاده از جوراب خودم خفه کردم. همان شب در منزل خوابیدم و فردای روز قتل از خانه خارج شدم. همه چیز در یک لحظه اتفاق افتاد. آن لحظه در حال خودم نبودم و کنترلی بر رفتارم نداشتم. از این همه درگیری خسته بودم. برای همین چنین کاری کردم.» با اعترافات متهم در بررسی صحنه جرم آلات قتاله جوراب و شال مورد توصیف قاتل به همراه ادوات استعمال مواد مخدر نیز کشف شد. سرهنگ محمود سعادت، فرمانده انتظامی ابرانشهر در جنوب سیستان و بلوچستان درباره این پرونده گفت: «متهم پس از تکمیل پرونده به مقامات قضائی معرفی شد.»